מנכ"ל העירייה אבי בן חמו
גזבר העירייה שגיא רוכל
מבקר העירייה אליעזר פירשטיין
יועצת משפטית עו"ד בתיה בראף
יועצת משפטית עו"ד קרן קדמי
יועץ תקשורת גל סגל
ע/מנכ"ל מיכל טל

ישיבת מועצה שלא מן המניין - 25.03.2009**על סדר היום :**

1. מינוי עמירם מילר כסגן ראש עיר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975.
2. מינוי חבר המועצה מר יצחק יואל כדירקטור לחברה הכלכלית במקומו של מר עמירם מילר.
3. מינוי ארז אייזנר ס/מהנדס הרשות כמ"מ מהנדס הרשות.
4. אישור מינוי ארז אייזנר כדירקטור בחברה הכלכלית במקומו של מר רמי ראובני.

1. מינוי עמירם מילר כסגן ראש עיר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975.

יהודה בן חמו: סעיף ראשון על סדר היום, מינוי ידידי עמירם מילר כסגן ראש העיר, לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975. 3 משפטים על עמירם מילר, למרות שאפשר לדבר ארוכות. אני מבקש להעמיד להצבעה את אישורו של עמירם מילר כסגן ראש העיר. אני יכול לומר שאני, לא רוצה להישמע דרמתי מדי, אבל אני חושב שאני גם נרגש מעצם העובדה שעמירם מצטרף אמנם בתואר, לא בשכר, אבל הוא ויחד עם איציק.

- נגד:** נפתלי גרוס, גיא בן גל.
- נמנע:** אתי גן אל ואמיר גבע.

אני מאחל לך בהצלחה רבה, בריאות טובה ואיתנה. תודה רבה.

החלטה מס' 69: מאשרים את מינויו של עמרים מילר כסגן ראש לפי ס' 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975.

2. מינוי חבר המועצה מר יצחק יואל כדירקטור לחברה הכלכלית במקומו של מר עמירם מילר.

יהודה בן חמו: מינוי אחרון, ברשותך. מי בעד לאשר, באותם דברי רקע שאמרתי קודם, אנחנו מבקשים לעשות חילופי גברא בחברה הכלכלית כנציג מועצת העירייה אני מבקש לאשר את איציק יואל ידידי, שיחליף את עמירם מילר.

גיא בן גל: כממלא...

יהודה בן חמו: תודה רבה. הישיבה נעולה.

אבי בן-חמו
מנכ"ל העירייה

יהודה בן-חמו
ראש העיר

ריכוז החלטות מועצה מיום 25/03/09
פרוטוקול מס' 10/16-11/09

החלטה מס' 69: מאשרים את מינויו של עמרים מילר כסגן ראש לפי ס' 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975.

החלטה מס' 70: מאשרים את מינויו של חבר המועצה מר יצחק יואל כדירקטור לחברה הכלכלית במקומו של מר עמירם מילר.

החלטה מס' 71: מאשרים את מינויו של ארז אייזנר ס/מהנדס הרשות כמ"מ מהנדס הרשות.

החלטה מס' 72: מאשרים את מינויו של ארז אייזנר כדירקטור בחברה הכלכלית במקומו של רמי ראובני.